Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Comissão de Residência Multiprofissional em

Saúde e em Área Profissional de Saúde

 EDITAL Nº 021/2017 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação dos aprovados na prova objetiva realizada em 20 de novembro de 2017 para a terceira

etapa do Concurso de Residência Integrada Multiprofissional na Atenção à Urgência e
Emergência, aberto pelo Edital nº 011/2017-COREMU conforme segue:

 Candidato Nº de Inscrição Prova de análise de currículo e entrevista

Data/Horário Local
ENFERMAGEM

1.  CLAUDIANA RIBEIRO DA SILVA 013/2017 – COREMU  21/11 – 14:00
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

2.  ISABELA ROBERTA AMORIN 124/2017 – COREMU 21/11 – 14:15
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

3.  SILVANA BRITES DIAS ALVES 062/2017 – COREMU 21/11 – 14:30
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

4.  ALINE LIMA RIBEIRO 126/2017 – COREMU 21/11 – 14:45
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

5.  DIOGO DO NASCIMENTO FRANCO 108/2017 – COREMU 21/11 – 15:15
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

6.  VINICIUS ANTONIO RODRIGUES 133/2017 – COREMU 21/11 – 15:30
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

7.  LETICIA RAFAELLE DE SOUZA
MONTEIRO

021/2017 – COREMU  21/11 – 15:45 HUM – SALA de Estudos
UTI  Adulto

8.  MÁRCIO SOUZA DOS SANTOS 132/2017 – COREMU 21/11 – 16:00
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

9.  ANA PAULA MORANDI 121/2017 – COREMU 22/11 – 08:00
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

10.  CAMILE DO AMARAL MARINO DIAS 018/2017 – COREMU 22/11 – 08:15
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

11.  EMBERT LUAN CORREA PEREIRA 012/2017 – COREMU 22/11 – 08:30
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

12.  LIZE ZANCHETIN HOSOUME 098/2017 – COREMU 22/11 – 08:45
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

13.  NATALY CRISTINA SILVA LOURENÇO 054/2017 – COREMU 22/11 – 09:00
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

14.  PATRÍCIA JUNGLOS 017/2017 – COREMU 22/11 – 09:30
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

15.  EDUARDO BLAN DE OLIVEIRA 105/2017 – COREMU 22/11 – 09:45
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

16.  VICTORIA DOS SANTOS LAQUI 066/2017 – COREMU 22/11 – 10:00
HUM – SALA de Estudos

UTI  Adulto

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Comissão de Residência Multiprofissional em

Saúde e em Área Profissional de Saúde

 Candidato Nº de Inscrição Prova de análise de currículo e entrevista

Data/Horário Local
FARMÁCIA

1.  GABRIELLE RODRIGUES MUNHOZ 006/2017 – COREMU 21/11 – 14:00
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 102

2.  KARINA ZANÃO 010/2017 – COREMU 21/11 – 14:15
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 102

3.  LUARA BAENA MOURA 092/2017 – COREMU 21/11 – 14:30
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 102

4.  THAIS ARNONI PEREIRA 016/2017 – COREMU 21/11 – 14:45
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 102

5.  MILENA MOREIRA LOPES 050/2017 – COREMU 21/11 – 15:15
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 102

6.  MARIA ILTA NOGUEIRA DE LIMA
BRITO

009/2017 – COREMU 21/11 – 15:30 Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 102

7.  MARIA BEATRIZ DE SOUZA 103/2017 – COREMU 21/11 – 15:45
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 102

8.  NADINE AKEMI SATAKE ZONATO 129/2017 – COREMU 21/11 – 16:00
Bl. Administrativo do HUM –
1° Andar – SALA 102

PSICOLOGIA

1.  LARISSA ADRIANA DA SILVA WAGNER 075/2017 – COREMU 21/11 – 14:00 UPA – SALA 02
2.  ESTELA BALDANI PINTO 097/2017 – COREMU 21/11 – 14:15 UPA – SALA 02
3.  ESTEFANI NAYARA BARCELLOS 076/2017 – COREMU 21/11 – 14:30 UPA – SALA 02
4.  ISABELLA KÖLLN GENERO 052/2017 – COREMU 21/11 – 14:45 UPA – SALA 02
5.  JÉSSICA KAROLINY BRITO DA SILVA 035/2017 – COREMU 21/11 – 15:15 UPA – SALA 02
6.  KARLA OLIVEIRA KIAN 064/2017 – COREMU 21/11 – 15:30 UPA – SALA 02
7.  BRUNO GABRIEL DAL PASQUALE 084/2017 – COREMU 21/11 – 15:45 UPA – SALA 02
8.  CAROLINA DOS SANTOS GARBELOTTI 079/2017 – COREMU 21/11 – 16:00 UPA – SALA 02
9.  REBECA SOUZA SOARES 087/2017 – COREMU 22/11 – 08:00 UPA – SALA 02
10.  ANTONIO RICARDO GUIMARÃES DE

ABREU
102/2017 – COREMU

22/11 – 08:15
UPA – SALA 02

11.  ISABELA CRISTINA DE MELO ROSA 070/2017 – COREMU 22/11 – 08:30 UPA – SALA 02
12.  ISABELLA SILVEIRA 057/2017 – COREMU 22/11 – 08:45 UPA – SALA 02
13.  JESSICA TORQUETTI HEBERLE 058/2017 – COREMU 22/11 – 09:00 UPA – SALA 02
14.  MARIA CAROLINA PAIS OLIVEIRA 038/2017 – COREMU 22/11 – 09:30 UPA – SALA 02
15.  PRISCILLA DA SILVA FARIA  090/2017 – COREMU 22/11 – 09:45 UPA – SALA 02
16.  TATIANA LUSTOSA BERLING 032/2017 – COREMU 22/11 – 10:00 UPA – SALA 02

Art. 2º- A Prova de análise de currículo e entrevista será realizada no dia 21 e 22 de novembro de 2017,

em horários e locais especificados conforme quadro acima.
HUM (Hospital Universitário Regional de Maringá), Av. Mandacaru Nº 1590, Maringá – PR
UPA (Unidade de Psicologia Aplicada), Av. Mandacaru Nº 2034, Maringá – PR.

Art. 3º- O candidato deverá apresentar-se no local da Prova de análise de currículo e entrevista com no
mínimo 30 minutos de antecedência, observando os itens 3.5, 3.6 e 6.1 do Edital nº011/2017-
COREMU.

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

Comissão de Residência Multiprofissional em

Saúde e em Área Profissional de Saúde

 Art. 4º- Não será permitido o ingresso do candidato após o horário estabelecido no cronograma de
execução, portando celular ou qualquer aparelho eletrônico.

Maringá, 20 de Novembro de 2017.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU